0.0.35, RD Euro 0,32, RA Euro 0,21
mapp. 1341 - prato irrig cl. u, ha. 0.32.44, RD Euro 16,75, RA Euro 16,75
mapp. 1343 - sem irr arb cl. 01, ha. 0.2.16, RD Euro 2,12, RA Euro 1,39
mapp. 1345 - sem irr arb cl. 01, ha. 0.9.13, RD Euro 8,96, RA Euro 5,89
al valore d'asta di Euro 1.320.000,00 (unmilionetrecentoventimila)
offerta  minima  Euro  990.000,00  (novecentonovantamila) 75%  del  prezzo  indicato 
nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 10.000,00 (diecimila)

Situazione catastale
Dalla perizia sottoscritta in data 19 giugno 2025 dal Geom.

[...]

Comune di Lazise con Fg. 5 m.n. 88 E.U. di 4.102 mq e sugli enti e spazi di uso comune  
ai  sensi  dell'art.  1117 C.C.,  tra  i  quali  in  particolare  i  B.C.N.C.  individuati al  C.F.  del  
Comune di Lazise con Fg. 5 m.n. 88 subb. 60-63-64.
al valore d'asta di Euro 215.000,00 (duecentoquindicimila)
offerta  minima  Euro  161.250,00  (centosessantunomiladuecentocinquanta) 75%  del 
prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 2.000,00 (duemila)
Situazione catastale